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2 JORNADA - JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 1 Masc., 100m Inmersién Junior
22/02/2025 - 16:00 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 CN Tafalla 40.81 25,00
50m:  20.07 20.07 100m: 40.81  20.74
2. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CN Tafalla 44.37 22,00
50m: 21.28 21.28  100m:  44.37  23.09
3. VALLOJERA PENA, Ifiaki 08 CN Tafalla 4450 20,00
50m: 21.48 21.48  100m: 4450  23.02
4, OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CN Tafalla 49,58 18,00
50m:  23.43  23.43  100m: 49.58  26.15
5. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla 50.17 16,00
50m: 23.79 23.79  100m: 50.17  26.38
6. CORREGIDOR PEREZ, Claudio 09 CN Tafalla 1:07.97 15,00
50m:  33.42  33.42  100m: 1:07.97  34.55
7. MARIN CIPRIAN, Oscar 09 ADSanlJuan 1:08.06 14,00
50m:  32.42  32.42  100m: 1:08.06  35.64
8. ORTIGOSA JIMENEZ, Enrique 08 AD SanlJuan 1:10.32 13,00

50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.32 37.13

Prueba 2 Fem., 100m Superficie 9 - 13 afios
22/02/2025 - 16:06 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
Alevin
1. QUINTANA SOROA, Anne 15 ADSanlJuan 1:06.17 25,00
50m: 29.86 29.86  100m: 1:06.17  36.31
2. IRIGOYEN GABARI, Maialen 14  AD SanlJuan 1:14.21 22,00
50m: 34.36 34.36  100m: 1:14.21  39.85
3. GUERRERO PEREZ, Kentia 14  CN Tafalla 1:14.32 20,00
50m:  34.83 34.83  100m: 1:14.32  39.49
4. ZALBA VALENCIA, Noa 15 CNTafalla 1:17.18 18,00
50m: 35.55 35.55  100m: 1:17.18  41.63
5. LOPEZ ARREGUI, June 14 CN Tafalla 1:17.78 16,00
50m:  36.45 36.45  100m: 1:17.78  41.33
6. ZOCO VICENTE, Eukene 15 CN Tafalla 1:23.85 15,00
50m: 38.56 38.56  100m: 1:23.85  45.29
7. BERRIO AZNAR, Anne 15 CN Tafalla 1:24.62 14,00
50m:  38.75 38.75  100m: 1:24.62  45.87
8. LANZ VITRIAN, Iratxe 14 CNTafalla 1:25.30 13,00
50m:  40.69  40.69  100m: 1:25.30  44.61
9. ORDONEZ AIZPUN, June 15 ADSanlJuan 1:25.53 12,00
50m: 39.46  39.46  100m: 1:25.53  46.07
10. ELIZALDE JIMENEZ, Andrea 15 ADSanlJuan 1:26.05 11,00

50m: 39.32 39.32 100m: 1:26.05 46.73
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 2, Fem., 100m Superficie, Alevin
Clasificacion AN Tiempo
11. OLAZABAL AMADOR, Izaro 15 CNTafalla 1:26.41 10,00
50m: 39.15 39.15 100m: 1:26.41 47.26
12. PEREZ DE CIRIZA VALENCIA, Nora 15 ADSanlJuan 1:26.83 9,00
50m:  40.93  40.93  100m: 1:26.83  45.90
13. MOSQUEDA VILLANUEVA, Iraia 15 CNTafalla 1:28.60 8,00
50m:  40.01  40.01  100m: 1:28.60  48.59
14. MORRAS LASCORT, Mireia 14  CNTafalla 1:28.79 7,00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.79 46.97
15. FERNANDEZ DE ARCAYA MENDIVIL, M. 16  AD SanlJuan 1:30.66 6,00
50m:  40.73  40.73  100m: 1:30.66  49.93
16. MEZQUIRIZ DE ECHANOVE, Iraia 15 ADSanlJuan 1:32.15 5,00
50m:  39.55 39.55  100m: 1:32.15  52.60
17. RECALDE JIMENEZ, lune 14  CNTafalla 1:36.37 4,00
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.37 50.78
18. HURTADO SUBIAS, Gurene 14  CNTafalla 1:40.27 3,00
50m:  43.69 43.69  100m: 1:40.27  56.58
19. ELIZALDE ITURMENDI, Miren 14  CN Tafalla 1:41.78 2,00
50m:  48.39  48.39  100m: 1:41.78  53.39
Infantil
1. ORDONEZ AIZPUN, Leire 12  ADSanlJuan 53.27 25,00
50m: 26.57 26.57 100m: 53.27  26.70
2. CORADA ALONSO, Laia 12  Ordizia KEU 57.88 22,00
50m: 27.90 27.90 100m: 57.88  29.98
3. HERNANDEZ AMORENA, Edurne 12 ADSanlJuan 59.55 20,00
50m: 28.08 28.08  100m: 59.55  31.47
4. ARTOLA ULACIA, Elaia 12  ADSanlJuan 1:01.03 18,00
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.03  31.94
5. MONTERO TRAN, Maialen Ngoc 12 Ordizia KEU 1:01.22 16,00
50m: 28.95 28.95  100m: 1:01.22  32.27
6. REYES DIEGO, Helene 12  Ordizia KEU 1:01.25 15,00
50m:  29.40 29.40  100m: 1:01.25  31.85
7. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CNTafalla 1:01.62 14,00
50m: 28.70 28.70  100m: 1:01.62  32.92
8. ORIOZABALA MORENO, Olaia 12 Igarondo Urpekoak 1:03.81 13,00
50m: 28.94 28.94  100m: 1:03.81  34.87
9. NAVARLAZ BURGOS, Uxue 12  CNTafalla 1:04.27 12,00
50m:  29.97 29.97  100m: 1:04.27  34.30
10. NAGORE BARANDIARAN, Uxue 13  ADSanlJuan 1:0455 11,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.55 34.48
11. ESTALA ARAMENDI, Deiane 13  Ordizia KEU 1:05.18 10,00
50m:  31.74 31.74  100m: 1:05.18  33.44
12. FOMBELLIDA OLARRA, Izaro 12 Igarondo Urpekoak 1:05.43 9,00
50m: 30.82  30.82  100m: 1:05.43  34.61
13. ITURRIOZ EGANA, Deiane 12  Ordizia KEU 1:06.97 8,00
50m: 30.38 30.38  100m: 1:06.97  36.59
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 2, Fem., 100m Superficie, Infantil
Clasificacion AN Tiempo

13. ETXABE GABARAIN, Arane 12 Ordizia KEU 1:06.97 8,00
50m: 30.31 30.31  100m: 1:06.97  36.66

15. FOMBELLIDA OLARRA, Garazi 12 Igarondo Urpekoak 1:07.23 6,00
50m:  30.82  30.82  100m: 1:07.23  36.41

16. DURAN TUPITZA, Rebeca 12 AD SanlJuan 1:07.52 5,00
50m:  31.03  31.03  100m: 1:07.52  36.49

17. USAR MACAYA, Anne 13 CN Tafalla 1:07.93 4,00
50m: 31.96 31.96  100m: 1:07.93  35.97

18. CHOCARRO SOLA, Naiara 12 CNTafalla 1:08.27 3,00
50m: 32,51 32,51  100m: 1:08.27  35.76

19. IBANEZ OTEIZA, Alba 13 CNTafalla 1:08.95 2,00
50m:  32.27 32.27  100m: 1:08.95  36.68

20. LLORENTE GOMEZ, Sofia 13 CNTafalla 1:09.61 1,00
50m: 32.39 32,39  100m: 1:09.61  37.22

21. VALLEJO AURENSANZ, Nahia 12 CNTafalla 1:09.80 1,00
50m: 32,55 32,55 100m: 1:09.80  37.25

22. ALDAVE ALFARO, Nora 12 CNTafalla 1:10.73 1,00
50m: 33.18 33.18  100m: 1:10.73  37.55

23. GOYA ZABALA, Naia 12 Ordizia KEU 1:10.93 1,00
50m:  34.24 3424  100m: 1:10.93  36.69

24. LUZARRAGA TRABANKA, Maddi 13 Ordizia KEU 1:10.95 1,00
50m: 31.63 31.63  100m: 1:10.95  39.32

25. MUIJIKA IZATUETA, Kattin 13  Ordizia KEU 1:13.64 1,00
50m: 34.16 34.16  100m: 1:13.64  39.48

26. EGUILLOR LAZARO, Oihane 13 AD SanlJuan 1:14.13 1,00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:14.13 39.02

27. CORREGIDOR PEREZ, Victoria 13 CNTafalla 1:15.51 1,00
50m: 36.69 36.69  100m: 1:1551  38.82

28. DUQUE GOMEZ, Beltzane 13 CNTafalla 1:17.01 1,00
50m:  38.14  38.14  100m: 1:17.01  38.87

29. IZAGIRRE LARRETA, Amets 12 Ordizia KEU 1:17.31 1,00
50m:  34.03 34.03 100m: 1:17.31  43.28

30. COSTA SOLA, Zoe 13 CNTafalla 1:22.76 1,00
50m: 36.62 36.62  100m: 1:22.76  46.14

31. MURO CIA, Alaia 13 CNTafalla 1:29.05 1,00
50m:  40.13  40.13  100m: 1:29.05  48.92

32. RODRIGUEZ ALFARO, Anne 13 CNTafalla 1:50.80 1,00
50m: 49.42 49.42 100m: 1:50.80 1:01.38

DSQ QUINTANA SARASOLA, Irati 12 AD SanlJuan -

8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 3 Masc., 100m Superficie 9 - 13 afios
22/02/2025 - 16:31 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
Alevin
1. QUINTANA SOROA, Mikel 15 ADSanlJuan 1:08.67 25,00
50m: 31.66 31.66  100m: 1:08.67  37.01
2. UNANUA SENAR, Befiat 16  AD SanlJuan 1:20.61 22,00
50m: 36.53 36.53  100m: 1:20.61  44.08
3. VIDAURRE ERASO, Daniel 14  CN Tafalla 1:23.62 20,00
50m:  37.93 37.93  100m: 1:23.62  45.69
4. ALBERDI BAIGORRI, lker 14  CN Tafalla 1:26.34 18,00
50m:  40.17  40.17  100m: 1:26.34  46.17
5. LESAGA ARRAZUBI, Befiat 14 CN Tafalla 1:30.09 16,00
50m:  42.94 4294  100m: 1:30.09  47.15
6. ALDAVE ALFARO, Asier 14  CN Tafalla 1:45.59 15,00
50m:  48.42  48.42  100m: 1:45559  57.17
DSQ RIPA ARREGUI, Aitor 14 CN Tafalla -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
Infantil
1. BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12  ADSanlJuan 53.18 25,00
50m: 24.85 2485  100m: 53.18  28.33
2. DEAN GONZALEZ, Amets 12 CNTafalla 56.05 22,00
50m:  26.10 26.10  100m: 56.05  29.95
3. AYENSARUBIO, Yoel 12 CN Tafalla 59.25 20,00
50m:  28.30  28.30  100m: 59.25  30.95
4. GARCIA BAREA, Unai 13  ADSanlJuan 1:01.01 18,00
50m: 28.60 28.60  100m: 1:01.01  32.41
5. RUIZ MUNGIA, Ibai 12  Ordizia KEU 1:04.69 16,00
50m:  30.36 30.36  100m: 1:04.69  34.33
6. MARQUINA MUGA, Unax 13 CN Tafalla 1:06.71 15,00
50m:  31.08  31.08  100m: 1:06.71  35.63
7. GOYAZABALA, Jon 12  Ordizia KEU 1:08.55 14,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.55  35.90
8. GUTIERREZ MANRIQUE, Hugo 13  ADSanlJuan 1:09.07 13,00
50m:  31.25 31.25  100m: 1:09.07  37.82
9. LEONE LAZARO, Ander 13  ADSanlJuan 1:13.28 12,00
50m:  36.17  36.17  100m: 1:13.28  37.11
10. PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 CNTafalla 1:14.57 11,00
50m: 34.52 3452  100m: 1:14.57  40.05
11. RUMENQV KOPANOQV, Daniel 13 CNTafalla 1:30.37 10,00
50m:  40.42  40.42  100m: 1:30.37  49.95
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 4 Fem., 800m Superficie 14 - 17 afios
22/02/2025 - 16:43 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
Cadete
1. OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10  AD SanJuan 8:53.28 25,00

50m: 30.01 30.01 250m: 2:45.62 33.71 450m: 5:01.28 33.78 650m: 7:15.27 33.79
100m: 1:04.70 34.69 300m: 3:19.94 34.32 500m: 5:34.54 33.26 700m: 7:48.07 32.80
150m: 1:38.68 33.98 350m: 3:53.51 33.57 550m: 6:08.10 33.56 750m: 8:21.16 33.09
200m: 2:11.91 33.23 400m: 4:27.50 33.99 600m: 6:41.48 33.38 800m: 8:53.28 32.12

2. ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 CN Tafalla 9:02.93 22,00
50m:  28.32 28.32  250m: 2:43.60 3551  450m: 5:03.28  34.79  650m: 7:22.31  34.64
100m: 1:00.31  31.99  300m: 3:18.67  35.07 500m: 5:38.14 34.86 700m: 7:56.93  34.62
150m: 1:33.80  33.49  350m: 3:53.66  34.99  550m: 6:12.80 34.66  750m: 8:31.24  34.31
200m: 2:08.09  34.29  400m: 4:28.49  34.83  600m: 6:47.67 34.87  800m: 9:02.93  31.69

3. SANDUA AIZPUN, Maria 11  AD SanJuan 9:11.35 20,00
50m: 31.36 31.36 250m: 2:55.00 36.02 450m: 5:15.27 35.76 650m: 7:37.28 34.85
100m: 1:06.83 35.47 300m: 3:29.94 34.94 500m: 5:51.11 35.84 700m: 8:11.08 33.80
150m: 1:43.18 36.35 350m: 4:04.50 34.56 550m: 6:26.93 35.82 750m: 8:43.42 32.34
200m: 2:18.98 35.80 400m: 4:39.51 35.01 600m: 7:02.43 35.50 800m: 9:11.35 27.93

4. LIBERAL LEON, Adriana 10 CN Tafalla 9:17.31 18,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:48.90 35.21 450m: 5:11.72 35.62 650m: 7:35.04 35.78
100m: 1:04.18 33.63 300m: 3:24.78 35.88 500m: 5:47.53 35.81 700m: 8:09.91 34.87
150m: 1:38.73 34.55 350m: 4:00.42 35.64 550m: 6:23.42 35.89 750m: 8:43.58 33.67
200m: 2:13.69 34.96 400m: 4:36.10 35.68 600m: 6:59.26 35.84 800m: 9:17.31 33.73

5. GOMEZ RETA, Nahia 10 CNTafalla 9:19.88 16,00
50m: 31.33 31.33 250m: 2:51.49 35.56 450m: 5:14.75 35.51 650m: 7:37.71 35.76
100m: 1:06.07 34.74 300m: 3:27.35 35.86 500m: 5:50.33 35.58 700m: 8:12.83 35.12
150m: 1:40.71 34.64 350m: 4:03.45 36.10 550m: 6:26.06 35.73 750m: 8:47.17 34.34
200m: 2:15.93 35.22 400m: 4:39.24 35.79 600m: 7:01.95 35.89 800m: 9:19.88 32.71

6. EDERRA SANZ, Arhane 11  ADSanlJuan 9:21.49 15,00
50m: 30.61 30.61 250m: 2:46.38 34.31 450m: 5:07.88 35.96 650m: 7:35.19 37.14
100m: 1:03.71 33.10 300m: 3:21.22 34.84 500m: 5:44.71 36.83 700m: 8:11.73 36.54
150m: 1:37.62 33.91 350m: 3:56.48 35.26 550m: 6:21.16 36.45 750m: 8:47.89 36.16
200m: 2:12.07 34.45 400m: 4:31.92 35.44 600m: 6:58.05 36.89 800m: 9:21.49 33.60

7. GARCIA BAREA, Maialen 11  ADSanlJuan 9:40.81 14,00
50m: 31.99 31.99 250m: 2:58.02 37.12 450m: 5:25.62 36.15 650m: 7:54.20 36.86
100m: 1:07.72 35.73 300m: 3:35.59 37.57 500m: 6:04.14 38.52 700m: 8:30.50 36.30
150m: 1:44.47 36.75 350m: 4:12.00 36.41 550m: 6:40.45 36.31 750m: 9:06.41 35.91
200m: 2:20.90 36.43 400m: 4:49.47 37.47 600m: 7:17.34 36.89 800m: 9:40.81 34.40

8. MONTERO TRAN, Irati Hoa 10  Ordizia KEU 9:55.07 13,00
50m: 32.96 32.96 250m: 3:05.69 38.88 450m: 5:38.97 37.61 650m: 8:16.45 43.36
100m: 1:09.75  36.79  300m: 3:44.77  39.08 500m: 6:17.37  38.40 700m: 8:46.67  30.22
150m: 1:47.89 38.14 350m: 4:23.43 38.66 550m: 6:55.24 37.87 750m: 9:22.43 35.76
200m: 2:26.81 38.92 400m: 5:01.36 37.93 600m: 7:33.09 37.85 800m: 9:55.07 32.64

9. MARCO QUEVEDOQ, Irati 11 CN Tafalla 9:59.90 12,00
50m: 32.80 32.80  250m: 3:04.55  38.90  450m: 5:36.81  38.01  650m: 8:11.19  39.78
100m: 11:26.69 10:53.89 ~ 300m: 3:42.92  38.37  500m: 6:14.97 38.16  700m: 8:49.47  38.28

150m: 1:47.01 350m: 4:20.99  38.07 550m: 6:52.99  38.02  750m: 9:25.15  35.68
200m: 2:25.65  38.64  400m: 4:58.80  37.81  600m: 7:31.41  38.42  800m: 9:59.90  34.75
10. GARBISU JUANIZ, Larraitz 11 ADSanJuan 10:12.81 11,00

50m: 33.07 33.07 250m: 3:09.86 40.15 450m: 5:47.37 39.65 650m: 8:22.95 39.07
100m: 1:11.12 38.05 300m: 3:49.63 39.77 500m: 6:26.40 39.03 700m: 9:00.89 37.94
150m: 1:50.27 39.15 350m: 4:28.68 39.05 550m: 7:05.09 38.69 750m: 9:38.61 37.72
200m: 2:29.71 39.44 400m: 5:07.72 39.04 600m: 7:43.88 38.79 800m: 10:12.81 34.20
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 4, Fem., 800m Superficie, Cadete
Clasificacion AN Tiempo
11. MARQUINA MUGA, Saioa 10 CN Tafalla 10:18.15 10,00

50m: 34.47 34.47 250m: 3:11.71 40.04 450m: 5:46.54 38.85 650m: 8:23.62 39.26
100m: 1:31.08 56.61 300m: 3:49.84 38.13 500m: 6:25.71 39.17 700m: 9:02.79 39.17
150m: 1:52.35 21.27 350m: 4:28.54 38.70 550m: 7:05.13 39.42 750m: 9:41.71 38.92
200m: 2:31.67 39.32 400m: 5:07.69 39.15 600m: 7:44.36 39.23 800m: 10:18.15 36.44

12. DUQUE ZABALZA, Angela 11  CN Tafalla 10:28.05 9,00
50m: 33.04 33.04 250m: 3:10.06 40.58 450m: 5:50.60 41.26 650m: 8:33.98 41.36
100m: 1:10.54 37.50 300m: 3:49.05 38.99 500m: 6:30.84 40.24 700m: 9:14.84 40.86
150m: 1:49.19 38.65 350m: 4:29.22 40.17 550m: 7:11.55 40.71 750m: 9:52.99 38.15
200m: 2:29.48 40.29 400m: 5:09.34 40.12 600m: 7:52.62 41.07 800m: 10:28.05 35.06

13. VILLOSLADA SALINAS, Itsaso 10 ADSanlJuan 10:28.21 8,00
50m: 33.73 33.73 250m: 3:14.38 40.64 450m: 5:56.67 41.27 650m: 8:36.43 39.41
100m: 1:13.23 39.50 300m: 3:54.78 40.40 500m: 6:36.47 39.80 700m: 9:14.61 38.18
150m: 1:53.69 40.46 350m: 4:35.23 40.45 550m: 7:16.47 40.00 750m: 9:53.33 38.72
200m: 2:33.74 40.05 400m: 5:15.40 40.17 600m: 7:57.02 40.55 800m: 10:28.21 34.88

14. ASIN MANCHADO, Anne 10 CN Tafalla 10:30.22 7,00
50m: 36.13 36.13 250m: 3:14.62 39.43 450m: 5:58.19 41.65 650m: 8:39.61 40.27
100m: 1:14.88 38.75 300m: 3:55.43 40.81 500m: 6:37.75 39.56 700m: 9:18.18 38.57
150m: 1:54.53 39.65 350m: 4:35.61 40.18 550m: 7:18.58 40.83 750m:  9:53.19 35.01
200m: 2:35.19 40.66 400m: 5:16.54 40.93 600m: 7:59.34 40.76 800m: 10:30.22 37.03

15. PATERNAIN SANZ, Eunate 11 CNTafalla 10:34.53 6,00
50m: 34.33 34.33 250m: 3:13.27 40.14 450m: 5:55.77 41.46 650m: 8:39.98 41.86
100m: 1:12.99 38.66 300m: 3:53.84 40.57 500m: 6:36.27 40.50 700m: 9:19.34 39.36
150m: 1:52.91 39.92 350m: 4:33.99 40.15 550m: 7:17.48 41.21 750m: 9:56.98 37.64
200m: 2:33.13 40.22 400m: 5:14.31 40.32 600m: 7:58.12 40.64 800m: 10:34.53 37.55

16. SARNAGO GRACIA, Ainara 10 CN Tafalla 10:47.55 5,00
50m: 36.26 36.26 250m: 3:21.75 41.71 450m: 6:07.33 650m: 8:53.86 41.24
100m: 1:16.65 40.39 300m: 4:03.31 41.56 500m: 6:48.82 41.49 700m: 9:32.53 38.67
150m: 1:58.22 41.57 350m: 4:44.21 40.90 550m: 7:30.51 41.69 750m: 10:12.54 40.01
200m: 2:40.04 41.82 400m: 52:58.02 48:13.81 600m: 8:12.62 42.11 800m: 10:47.55 35.01

17. HUARTE ABAD, Itzal Xiao 10 ADSanlJuan 13:08.28 4,00
50m: 37.12 37.12 250m: 3:51.09 50.98 450m: 7:16.07 52.64 650m: 10:42.58 52.15
100m: 1:21.11 43.99 300m: 4:41.89 50.80 500m: 8:06.69 50.62 700m: 11:30.45 47.87
150m: 2:09.66 48.55 350m: 5:33.56 51.67 550m: 8:58.92 52.23 750m: 12:20.15 49.70
200m: 3:00.11 50.45 400m: 6:23.43 49.87 600m: 9:50.43 51.51 800m: 13:08.28 48.13

Junior

1. NAVARRO MOLINA, Emma 09 AD SanJuan 8:18.79 25,00
50m: 27.80 27.80 250m: 2:31.82 31.08 450m: 4:36.52 30.91 650m: 6:43.37 32.44
100m: 58.41 30.61 300m: 3:03.30 31.48 500m: 5:07.67 31.15 700m: 7:15.33 31.96
150m: 1:29.49 31.08 350m: 3:34.37 31.07 550m: 5:38.99 31.32 750m: 7:47.51 32.18
200m: 2:00.74 31.25 400m: 4:05.61 31.24 600m: 6:10.93 31.94 800m: 8:18.79 31.28

2. QUINTANA SOROA, Lucia 09  AD SanJuan 8:35.43 22,00
50m:  29.37  29.37  250m: 2:38.65  32.83  450m: 4:50.47 33.03  650m: 7:01.66  32.70
100m: 1:00.75  31.38  300m: 3:11.59 32,94  500m: 5:23.36 32.89  700m: 7:33.73  32.07
150m: 1:32.96  32.21  350m: 3:44.43  32.84 550m: 5:56.15 3279  750m: 8:05.25  31.52
200m: 2:05.82  32.86  400m: 4:17.44  33.01  600m: 6:28.96 32.81  800m: 8:35.43  30.18

3. VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 AD SanJuan 8:40.26 20,00
50m: 28.43  28.43  250m: 2:38.62  32.68  450m: 4:53.24  33.69  650m: 7:08.84  34.37
100m: 1:00.06 31.63  300m: 3:12.08  33.46 500m: 5:26.43 33.19 700m: 7:41.68 32.84
150m: 1:32.90 32.84  350m: 3:45.70  33.62 550m: 6:00.29 33.86 750m: 8:13.28  31.60
200m: 2:05.94  33.04  400m: 4:19.55 33.85 600m: 6:34.47 34.18 800m: 8:40.26  26.98
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 4, Fem., 800m Superficie, Junior
Clasificacion AN Tiempo
4. SEVDEVA SEVDEVA, Elis Ibrahimova 09 CNTafalla 8:44.04 18,00

50m: 28.73 28.73 250m: 2:37.98 32.87 450m: 4:50.66 33.32 650m: 7:04.55 33.48
100m: 1:00.33 31.60 300m: 3:10.87 32.89 500m: 5:24.01 33.35 700m: 7:38.29 33.74
150m: 1:32.51 32.18 350m: 3:43.83 32.96 550m: 5:57.42 33.41 750m: 8:12.01 33.72
200m: 2:05.11 32.60 400m: 4:17.34 33.51 600m: 6:31.07 33.65 800m: 8:44.04 32.03

5. URBIETA POZAS, Leire 08 AD SanJuan 8:56.05 16,00
50m: 28.33 28.33 250m: 2:38.45 33.15 450m: 4:52.20 33.92 650m: 7:12.23 35.32
100m: 1:00.31 31.98 300m: 3:11.65 33.20 500m: 5:26.67 34.47 700m: 7:47.21 34.98
150m: 1:32.52 32.21 350m: 3:44.87 33.22 550m: 6:01.53 34.86 750m: 8:21.74 34.53
200m: 2:05.30 32.78 400m: 4:18.28 33.41 600m: 6:36.91 35.38 800m: 8:56.05 34.31

6. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 AD SanlJuan 8:59.46 15,00
50m: 28.57 28.57 250m: 2:40.51 32.91 450m: 4:58.60 34.54 650m: 7:19.90 36.53
100m: 1:01.51 32.94 300m: 3:14.47 33.96 500m: 5:33.09 34.49 700m: 7:53.74 33.84
150m: 1:34.76 33.25 350m: 3:48.38 33.91 550m: 6:08.34 35.25 750m: 8:27.10 33.36
200m: 2:07.60 32.84 400m: 4:24.06 35.68 600m: 6:43.37 35.03 800m: 8:59.46 32.36

7. CABIDO GARMENDIA, Eukene 09  Ordizia KEU 9:08.86 14,00
50m: 30.39 30.39 250m: 2:47.34 34.89 450m: 5:06.90 35.01 650m: 7:28.10 34.78
100m: 1:03.01 32.62 300m: 3:22.21 34.87 500m: 5:42.41 35.51 700m: 8:02.67 34.57
150m: 1:37.62 34.61 350m: 3:56.83 34.62 550m: 6:17.99 35.58 750m: 8:36.97 34.30
200m: 2:12.45 34.83 400m: 4:31.89 35.06 600m: 6:53.32 35.33 800m: 9:08.86 31.89

8. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 CN Tafalla 9:20.28 13,00
50m: 29.24  29.24  250m: 2:47.91  36.27  450m: 5:09.21  35.64  650m: 7:33.71  37.10
100m: 1:02.17  32.93  300m: 3:22.24  34.33  500m: 514521  36.00 700m: 8:10.20  36.49
150m: 1:36.39  34.22  350m: 3:58.07  35.83  550m: 6:20.62 3541  750m: 8:45.76  35.56
200m: 2:11.64  35.25  400m: 4:33.57 3550  600m: 6:56.61 35.99  800m: 9:20.28  34.52

9. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 9:49.15 12,00
50m: 31.72 31.72 250m: 2:54.85 36.27 450m: 5:23.90 37.75 650m: 7:56.54 38.51
100m: 1:05.45 33.73 300m: 3:31.42 36.57 500m: 6:02.01 38.11 700m: 8:34.41 37.87
150m: 1:41.61 36.16 350m: 4:08.50 37.08 550m: 6:39.58 37.57 750m: 9:12.19 37.78
200m: 2:18.58 36.97 400m: 4:46.15 37.65 600m: 7:18.03 38.45 800m: 9:49.15 36.96

10. GARDACHAL JIMENEZ, Edurne 09 CNTafalla 10:33.78 11,00
50m:  34.09 34.09  250m: 3:12.86  40.54  450m: 5:54.85  40.70  650m: 8:36.15  40.58
100m: 1:12.82  38.73  300m: 3:53.32  40.46  500m: 6:35.37  40.52  700m: 9:15.52  39.37
150m: 1:52.68  39.86 ~ 350m: 4:33.35  40.03  550m: 7:15.79  40.42  750m: 9:55.19  39.67
200m: 2:32.32  39.64  400m: 5:14.15  40.80  600m: 7:55.57  39.78  800m: 10:33.78  38.59

11. PASCUAL ANAUT, Lucia 09 CNTafalla 10:44.12 10,00
50m: 35.94 35.94 250m: 3:16.38 40.38 450m: 6:01.35 41.12 650m: 8:48.52 41.54
100m: 1:14.77 38.83 300m: 3:57.59 41.21 500m: 6:42.96 41.61 700m: 9:29.04 40.52
150m: 1:55.23 40.46 350m: 4:38.92 41.33 550m: 7:24.77 41.81 750m: 10:08.72 39.68
200m: 2:36.00 40.77 400m: 5:20.23 41.31 600m: 8:06.98 42.21 800m: 10:44.12 35.40

12. FAGET MARTIN, Lorea 09  Ordizia KEU 10:47.49 9,00
50m:  39.57  39.57  250m: 3:23.63  39.91  450m: 6:06.72  41.23  650m: 8:53.96  41.45
100m: 1:20.37  40.80  300m: 4:03.60  39.97  500m: 6:48.37  41.65 700m: 9:32.53  38.57
150m: 2:01.84  41.47  350m: 4:44.31  40.71  550m: 7:30.98  42.61  750m: 10:10.79  38.26
200m: 2:43.72  41.88  400m: 5:25.49  41.18  600m: 8:12.51  41.53  800m: 10:47.49  36.70
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 5 Masc., 800m Superficie 14 - 17 afios
22/02/2025 - 17:55 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
Cadete
1. ARTOLA ULACIA, Tasio 11  AD SanJuan 8:20.12 25,00

50m: 27.40 27.40 250m: 2:31.35 32.10 450m: 4:38.70 31.95 650m: 6:47.35 31.83
100m: 57.57 30.17 300m: 3:03.38 32.03 500m: 5:11.20 32.50 700m: 7:19.04 31.69
150m: 1:28.33 30.76 350m: 3:35.13 31.75 550m: 5:43.38 32.18 750m: 7:50.70 31.66
200m: 1:59.25 30.92 400m: 4:06.75 31.62 600m: 6:15.52 32.14 800m: 8:20.12 29.42

2. USAR MACAYA, Ifaki 10 CN Tafalla 8:21.73 22,00
50m: 27.49 27.49 250m: 2:33.20 32.02 450m: 4:42.22 32.58 650m: 6:50.71 31.83
100m: 57.68 30.19 300m: 3:05.29 32.09 500m: 5:14.66 32.44 700m: 7:22.09 31.38
150m: 1:29.32 31.64 350m: 3:37.60 32.31 550m: 5:47.15 32.49 750m: 7:53.61 31.52
200m: 2:01.18 31.86 400m: 4:09.64 32.04 600m: 6:18.88 31.73 800m: 8:21.73 28.12

3. VELAZQUEZ CORTES, Eneko 10 Ordizia KEU 8:22.41 20,00
50m:  27.59  27.59  250m: 2:34.41  31.88  450m: 4:44.13 32.06 650m: 6:52.37  32.02
100m:  58.51  30.92  300m: 3:06.88  32.47 500m: 5:16.75 32.62  700m: 7:24.04  31.67
150m: 1:30.28  31.77  350m: 3:39.51  32.63 550m: 54855 31.80 750m: 7:54.94  30.90
200m: 2:02.53  32.25  400m: 4:12.07  32.56 600m: 6:20.35 31.80 800m: 8:22.41  27.47

4. VALLOJERA PENA, Yerai 10 CN Tafalla 9:11.26 18,00
50m: 27.57 27.57 250m: 2:42.75 34.77 450m: 5:05.32 36.21 650m: 7:30.91 36.69
100m: 59.01 31.44 300m: 3:18.78 36.03 500m: 5:41.35 36.03 700m: 8:03.92 33.01
150m: 1:33.39 34.38 350m: 3:53.80 35.02 550m: 6:17.51 36.16 750m: 8:38.58 34.66
200m: 2:07.98 34.59 400m: 4:29.11 35.31 600m: 6:54.22 36.71 800m: 9:11.26 32.68

5. DE MIGUEL BARANDIARAN, Auritz 10  Ordizia KEU 9:12.62 16,00
50m: 30.92 30.92  250m: 2:52.83 3590 450m: 5:15.74  36.01  650m: 7:32.12  33.93
100m: 1:05.65  34.73  300m: 3:28.51  35.68  500m: 5:48.34 32.60 700m: 8:05.10 32.98
150m: 1:41.25  35.60  350m: 4:03.77  35.26  550m: 6:22.79  34.45  750m: 8:38.71  33.61
200m: 2:16.93  35.68  400m: 4:39.73 3596  600m: 6:58.19 3540  800m: 9:12.62  33.91

6. BENGOCHEA LOPEZ, Oier 10  AD SanJuan 9:15.36 15,00
50m: 29.55 29.55 250m: 2:47.22 36.33 450m: 5:11.71 36.52 650m: 7:33.42 34.26
100m: 1:01.78 32.23 300m: 3:23.19 35.97 500m: 5:47.24 35.53 700m: 8:06.55 33.13
150m: 1:35.86 34.08 350m: 3:58.51 35.32 550m: 6:23.46 36.22 750m: 8:41.73 35.18
200m: 2:10.89 35.03 400m: 4:35.19 36.68 600m: 6:59.16 35.70 800m: 9:15.36 33.63

7. SANCHEZ SARASOLA, Markel 10  Ordizia KEU 9:28.34 14,00
50m:  29.29  29.29  250m: 2:47.36  35.89  450m: 5:13.12  37.17  650m: 7:40.74  36.63
100m: 1:02.25 32,96  300m: 3:23.10  35.74  500m: 5:49.35 36.23  700m: 8:17.24  36.50
150m: 1:36.52  34.27  350m: 3:59.43  36.33  550m: 6:26.71  37.36  750m: 8:54.05  36.81
200m: 2:11.47  34.95  400m: 4:35.95  36.52  600m: 7:04.11  37.40 800m: 9:28.34  34.29

8. CASANOVA EZPELETA, Andoitz 10 CNTafalla 9:52.00 13,00
50m: 32.74 32.74 250m: 3:05.13 39.06 450m: 5:38.70 38.11 650m: 8:10.81 37.73
100m: 1:10.02 37.28 300m: 3:43.27 38.14 500m: 6:16.57 37.87 700m: 8:45.64 34.83
150m: 1:47.36 37.34 350m: 4:22.64 39.37 550m: 6:56.49 39.92 750m:  9:19.12 33.48
200m: 2:26.07 38.71 400m: 5:00.59 37.95 600m: 7:33.08 36.59 800m: 9:52.00 32.88

9. IBANEZ BAZTAN, Javier 10 CN Tafalla 10:01.21 12,00
50m:  29.69 29.69  250m: 3:06.65  38.89  450m: 5:41.77 38.15  650m: 8:13.45  37.67
100m: 1:08.05  38.36  300m: 3:45.17 3852  500m: 6:19.01  37.24  700m: 8:50.48  37.03
150m: 1:47.18  39.13  350m: 4:23.76  38.59  550m: 6:58.22  39.21  750m: 9:27.42  36.94
200m: 2:27.76  40.58  400m: 5:03.62  39.86  600m: 7:35.78  37.56  800m: 10:01.21  33.79

10. SENAR SADABA, Ekaitz 10 ADSanlJuan 10:02.74 11,00
50m: 25.20 25.20 250m: 2:53.89 37.42 450m: 4:48.94 39.90 650m: 7:31.65 41.76
100m: 1:01.81 36.61 300m: 2:53.89 500m: 5:28.01 39.07 700m: 8:12.31 40.66

150m: 1:38.46 36.65 350m: 3:31.49 37.60 550m: 6:08.35 40.34 750m: 8:51.27 38.96
200m: 2:16.47 38.01 400m: 4:09.04 37.55 600m: 6:49.89 41.54 800m: 10:02.74 1:11.47
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 5, Masc., 800m Superficie, Cadete
Clasificacion AN Tiempo
11. ORTIGOSA JIMENEZ, Aimar 10  AD SanlJuan 10:15.90 10,00

50m: 32.00 32.00 250m: 3:05.66 38.86 450m: 5:45.33 40.14 650m: 8:23.39 39.68
100m: 1:08.79 36.79 300m: 3:45.41 39.75 500m: 6:24.54 39.21 700m: 9:02.93 39.54
150m: 1:47.35 38.56 350m: 4:25.33 39.92 550m: 7:03.87 39.33 750m: 9:40.20 37.27
200m: 2:26.80 39.45 400m: 5:05.19 39.86 600m: 7:43.71 39.84 800m: 10:15.90 35.70

12. VIDAURRE ERASO, Marcos 11 CN Tafalla 10:20.61 9,00
50m:  34.45 3445  250m: 3:12.72  39.87  450m: 5:51.84  40.09  650m: 8:30.80  39.93
100m: 1:12.61  38.16  300m: 3:52.76  40.04  500m: 6:32.01  40.17  700m: 9:07.62  36.82
150m: 1:52.57  39.96  350m: 4:33.04  40.28  550m: 7:11.02  39.01  750m: 9:46.47  38.85
200m: 2:32.85  40.28  400m: 5:11.75  38.71  600m: 7:50.87  39.85  800m: 10:20.61  34.14

13. MARTINEZ ZALACAIN, Alain 10 CNTafalla 10:21.17 8,00
50m: 31.47 31.47 250m: 2:57.55 38.86 450m: 5:38.47 40.08 650m: 8:21.13 40.48
100m: 1:05.64 34.17 300m: 3:38.54 40.99 500m: 6:17.00 38.53 700m: 9:01.76 40.63
150m: 1:40.99 35.35 350m: 4:17.49 38.95 550m: 6:59.04 42.04 750m: 9:42.02 40.26
200m: 2:18.69 37.70 400m: 4:58.39 40.90 600m: 7:40.65 41.61 800m: 10:21.17 39.15

14. GARDETA TENA, Telmo 11  ADSanJuan 10:47.69 7,00
50m: 34.56 34.56 250m: 3:18.92 41.14 450m: 6:05.61 41.49 650m: 8:51.29 41.47
100m: 1:15.71 41.15 300m: 4:01.20 42.28 500m: 6:46.08 40.47 700m: 9:32.09 40.80
150m: 1:56.66 40.95 350m: 4:43.82 42.62 550m: 7:27.88 41.80 750m: 10:10.58 38.49
200m: 2:37.78 41.12 400m: 5:24.12 40.30 600m: 8:09.82 41.94 800m: 10:47.69 37.11

15. ORTUETA MARTINEZ, Jon 11 CN Tafalla 11:06.93 6,00
50m: 3512 3512  250m: 3:20.98  42.80  450m: 6:15.52  44.12  650m: 9:14.34  44.58
100m: 1:14.37  39.25  300m: 4:05.20  44.22  500m: 7:00.10 4458  700m: 9:53.86  39.52
150m: 1:56.76 ~ 42.39  350m: 4:47.72 4252  550m: 7:44.56  44.46  750m: 10:31.63  37.77
200m: 2:38.18  41.42  400m: 5:31.40  43.68  600m: 8:29.76 4520  800m: 11:06.93  35.30

16. OTEO ARANGUREN, Javier 11  ADSanlJuan 12:22.31 5,00
50m: 42.55 42.55 250m: 3:51.73 46.92 450m: 6:14.73 47.75 650m: 9:26.59 47.73
100m: 1:28.41 45.86 300m: 4:39.03 47.30 500m: 7:01.14 46.41 700m: 10:15.88 49.29
150m: 2:15.30 46.89 350m: 5:26.98 47.95 550m: 7:49.85 48.71 750m: 10:58.99 43.11
200m: 3:04.81 49.51 400m: 5:26.98 600m: 8:38.86 49.01 800m: 12:22.31 1:23.32

Junior

1. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 CNTafalla 7:48.53 25,00
50m:  25.00 25.00 250m: 2:20.50  29.56  450m: 4:19.06 29.62  650m: 6:21.89  30.99
100m:  52.84  27.84  300m: 2:50.14  29.64  500m: 4:49.28  30.22  700m: 6:52.26  30.37
150m: 1:21.79  28.95  350m: 3:19.76  29.62  550m: 5:19.89  30.61  750m: 7:21.97  29.71
200m: 1:50.94  29.15  400m: 3:49.44  29.68  600m: 5:50.90 31.01  800m: 7:48.53  26.56

2. VALLOJERA PENA, Ifiaki 08 CN Tafalla 7:49.42 22,00
50m: 25.23  25.23  250m: 2:22.57  30.43  450m: 4:23.08  30.37  650m: 6:24.69  30.93
100m: 52,92  27.69  300m: 2:52.33  29.76  500m: 4:53.46  30.38  700m: 6:54.41  29.72
150m: 1:22.05  29.13  350m: 3:22.42  30.09 550m: 5:23.81 30.35 750m: 7:23.39  28.98
200m: 1:52.14  30.09  400m: 3:52.71  30.29  600m: 5:53.76  29.95  800m: 7:49.42  26.03

3. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CNTafalla 8:10.77 20,00
50m:  24.98 24,98  250m: 2:23.22  31.04  450m: 4:32.07 32.43  650m: 6:41.03 31.88
100m: 52,98  28.00  300m: 2:54.91  31.69 500m: 5:03.96 31.89  700m: 7:11.92  30.89
150m: 1:21.84  28.86  350m: 3:27.48  32.57 550m: 5:37.10 33.14  750m: 7:42.55  30.63
200m: 1:52.18  30.34  400m: 3:59.64  32.16  600m: 6:09.15 32.05 800m: 8:10.77  28.22

4, OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CNTafalla 8:25.08 18,00
50m: 27.77 27.77 250m: 2:32.06 31.75 450m: 4:40.94 32.79 650m: 6:50.69 32.54
100m: 57.90 30.13 300m: 3:04.09 32.03 500m: 5:13.85 32.91 700m: 7:22.48 31.79
150m: 1:28.64 30.74 350m: 3:36.01 31.92 550m: 5:45.68 31.83 750m: 7:54.19 31.71
200m: 2:00.31 31.67 400m: 4:08.15 32.14 600m: 6:18.15 32.47 800m: 8:25.08 30.89
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 5, Masc., 800m Superficie, Junior
Clasificacion AN Tiempo
5. CORREGIDOR PEREZ, Claudio 09 CNTafalla 8:50.30 16,00
50m: 28.58 28.58  250m: 2:39.88  33.58 450m: 4:56.03  33.80 650m: 7:12.37  34.03
100m: 1:00.09  31.51  300m: 3:13.82  33.94 500m: 5:30.25 34.22 700m: 7:46.51 34.14
150m: 1:32.90  32.81  350m: 3:47.64  33.82 550m: 6:03.98 33.73  750m: 8:19.74  33.23
200m: 2:06.30  33.40  400m: 4:22.23 3459 600m: 6:38.34 34.36 800m: 8:50.30  30.56
6. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CNTafalla 9:27.98 15,00
50m:  28.31  28.31  250m: 2:46.46  36.13  450m: 5:12.33  37.05  650m: 7:42.47  37.93
100m: 1:00.67  32.36  300m: 3:22.91  36.45 500m: 5:49.14 36.81 700m: 8:19.00  36.53
150m: 1:34.27  33.60  350m: 3:58.70  35.79  550m: 6:26.42 37.28  750m: 8:53.69  34.69
200m: 2:10.33  36.06  400m: 4:35.28  36.58 600m: 7:04.54  38.12  800m: 9:27.98  34.29
7. ORTIGOSA JIMENEZ, Enrique 08 AD Sanjuan 10:04.80 14,00
50m: 32,29 32,29  250m: 3:01.95 38.83  450m: 5:39.12  39.41  650m: 8:16.29  39.24
100m: 1:08.22  35.93  300m: 3:40.80  38.85 500m: 6:18.50 39.38  700m: 8:54.08  37.79
150m: 1:45.31  37.09  350m: 4:20.26  39.46  550m: 6:58.03 39.53  750m: 9:31.32  37.24
200m: 2:23.12 37.81  400m: 4:59.71  39.45 600m: 7:37.05  39.02  800m: 10:04.80  33.48
8. MARIN CIPRIAN, Oscar 09 AD SanlJuan 10:50.68 13,00
50m:  33.22  33.22  250m: 3:14.76  42.41  450m: 6:06.23  43.87  650m: 8:55.45  41.43
100m: 1:11.48 38.26  300m: 3:56.83  42.07 500m: 6:50.13  43.90 700m: 9:34.81  39.36
150m: 1:51.77 40.29 350m: 4:39.92 43.09 550m: 7:32.40 42.27 750m: 10:12.70 37.89
200m: 2:32.35  40.58  400m: 5:22.36  42.44  600m: 8:14.02 41.62  800m: 10:50.68  37.98
Prueba 6 Fem., 25m Apnea Infantil
22/02/2025 - 19:01 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ORDONEZ AIZPUN, Leire 12  AD SanlJuan 10.20 25,00
2. CORADA ALONSO, Laia 12  Ordizia KEU 10.68 22,00
3. REYES DIEGO, Helene 12  Ordizia KEU 10.77 20,00
4. ETXABE GABARAIN, Arane 12  Ordizia KEU 10.96 18,00
5. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CNTafalla 11.05 16,00
6. ARTOLA ULACIA, Elaia 12 AD SanlJuan 11.20 15,00
7. MONTERO TRAN, Maialen Ngoc 12  Ordizia KEU 11.70 14,00
8. QUINTANA SARASOLA, Irati 12 AD SanlJuan 11.78 13,00
9. LUZARRAGA TRABANKA, Maddi 13  Ordizia KEU 12.09 12,00
10. NAVARLAZ BURGOS, Uxue 12 CNTafalla 12.12 11,00
11. LLORENTE GOMEZ, Sofia 13 CNTafalla 12.31 10,00
12. DURAN TUPITZA, Rebeca 12  AD SanlJuan 12.50 9,00
13. ORIOZABALA MORENO, Olaia 12 Igarondo Urpekoak 12.78 8,00
14. CORREGIDOR PEREZ, Victoria 13 CNTafalla 12.86 7,00
15. VALLEJO AURENSANZ, Nahia 12 CNTafalla 12.92 6,00
NAGORE BARANDIARAN, Uxue 13 ADSanlJuan 12.92 6,00
17. IBANEZ OTEIZA, Alba 13 CNTafalla 12.97 4,00
18. MUIJIKA IZATUETA, Kattin 13  Ordizia KEU 13.00 3,00
19. GOYA ZABALA, Naia 12  Ordizia KEU 13.05 2,00
20. FOMBELLIDA OLARRA, Garazi 12 Igarondo Urpekoak 13.15 1,00
21. ITURRIOZ EGANA, Deiane 12  Ordizia KEU 13.25 1,00
22. ALDAVE ALFARO, Nora 12 CNTafalla 13.31 1,00
23. CHOCARRO SOLA, Naiara 12 CNTafalla 13.35 1,00
24. COSTA SOLA, Zoe 13 CNTafalla 13.60 1,00
25. IZAGIRRE LARRETA, Amets 12 Ordizia KEU 13.79 1,00
26. ESTALA ARAMENDI, Deiane 13 Ordizia KEU 13.93 1,00
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24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 6, Fem., 25m Apnea, Infantil
Clasificacion AN Tiempo
27. EGUILLOR LAZARO, Oihane 13  ADSanlJuan 14.11 1,00
28. DUQUE GOMEZ, Beltzane 13 CNTafalla 14.26 1,00
29. MURO CIA, Alaia 13 CNTafalla 16.10 1,00
30. RODRIGUEZ ALFARO, Anne 13 CN Tafalla 18.63 1,00
DSQ HERNANDEZ AMORENA, Edurne 12  ADSanlJuan -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
DSQ FOMBELLIDA OLARRA, Izaro 12 Igarondo Urpekoak -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
DSQ USAR MACAYA, Anne 13 CN Tafalla -

8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida

Prueba 7 Masc., 25m Apnea Infantil
22/02/2025 - 19:12 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12  ADSanlJuan 8.57 25,00

2. DEAN GONZALEZ, Amets 12 CNTafalla 10.18 22,00

3. AYENSARUBIO, Yoel 12 CNTafalla 11.08 20,00

4. GARCIA BAREA, Unai 13  ADSanlJuan 11.98 18,00

5. RUIZ MUNGIA, Ibai 12  Ordizia KEU 12.27 16,00

6. GOYAZABALA, Jon 12  Ordizia KEU 12.74 15,00

7. GUTIERREZ MANRIQUE, Hugo 13  ADSanlJuan 12.97 14,00

8. PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 CNTafalla 1454 13,00

9. LEONE LAZARO, Ander 13  ADSanlJuan 14.64 12,00

DSQ MARQUINA MUGA, Unax 13 CNTafalla -

8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
DSQ RUMENOV KOPANOV, Daniel 13 CNTafalla -

2.2.2.4. - Sacar la cara del agua AP

Prueba 8 Mixto, 4 x 50m Superficie Abs.
22/02/2025 - 19:15 Resultados
Clasificacién Tiempo
1. CN Tafalla JUNIOR 1 CN Tafalla 1:21.89 -
ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 18.23 CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 19.16
IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 22.65 SEVDEVA SEVDEVA, Elis Ibrahimova 09 21.85
2. AD SanJuan CADETE 2 AD San Juan 1:26.74 -
BENGOCHEA LOPEZ, Oier 10 20.82 ARTOLA ULACIA, Tasio 11 21.43
SANDUA AIZPUN, Maria 11 22.65 OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10 21.84
3. CN Tafalla CADETE 1 CN Tafalla 1:31.38 -
VALLOJERA PENA, Yerai 10 21.75 USAR MACAYA, Ifiaki 10 22.62
GOMEZ RETA, Nahia 10 23.52 ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 23.49
4. AD San Juan JUNIOR 1 AD San Juan 1:32.66 -
ORTIGOSA JIMENEZ, Enrique 08 24.15 MARIN CIPRIAN, Oscar 09 26.05
HUARTE GONZALEZ, Anne 09 21.30 NAVARRO MOLINA, Emma 09 21.16
5. CN Tafalla JUNIOR 2 CN Tafalla 1:33.24 -
VALLOJERA PENA, Ifiaki 08 21.11 OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 22.38
GARDACHAL JIMENEZ, Edurne 09 25.69 AYENSA RUBIO, Elsa 08 24.06
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Juegos Deportivos de Navarra

24/02/2024 Nafarroako Kirol Jokoak
Prueba 8, Mixto, 4 x 50m Superficie, Abs.
Clasificacion Tiempo

6. Ordizia KEU CADETE Ordizia KEU 1:33.25 -

DE MIGUEL BARANDIARAN, Auritz 10 23.64 SANCHEZ SARASOLA, Markel 10 22.70
CASUSO GONZALEZ, Nora 10 23.13 MONTERO TRAN, Irati Hoa 10 23.78

7. AD SanJuan CADETE 1 AD San Juan 1:35.86 -
SENAR SADABA, Ekaitz 10 22.52 GARDETA TENA, Telmo 11 25.83
GARCIA BAREA, Maialen 11 24.81 EDERRA SANZ, Arhane 11 22.70

8. CN Tafalla CADETE 2 CN Tafalla 1:37.73 -
IBANEZ BAZTAN, Javier 10 24.30 MARTINEZ ZALACAIN, Alain 10 24.17
MARQUINA MUGA, Saioa 10 23.79 LIBERAL LEON, Adriana 10 25.47

9. AD San Juan INFANTIL 2 AD San Juan 1:38.81 -
GARCIA BAREA, Unai 13 27.03 BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12 22.96
HERNANDEZ AMORENA, Edurne 12 26.24 ORDONEZ AIZPUN, Leire 12 22.58

10. CN Tafalla INFANTIL 1 CN Tafalla 1:44.08 -
DEAN GONZALEZ, Amets 12 25.69 AYENSA RUBIO, Yoel 12 26.25

SOTA PERNAUT, Garazi 12 29.13 NAVARLAZ BURGOS, Uxue 12 23.01

11. Ordizia KEU INFANTIL Ordizia KEU 1:57.74 -
RUIZ MUNGIA, Ibai 12 28.56 GOYA ZABALA, Jon 12 30.24

ESTALA ARAMENDI, Deiane 13 29.62 ITURRIOZ EGANA, Deiane 12 29.32

12. AD SanJuan INFANTIL 1 AD San Juan 2:00.04 -
GUTIERREZ MANRIQUE, Hugo 13 29.87 LEONE LAZARO, Ander 13 34.09
QUINTANA SARASOLA, Irati 12 28.58 ARTOLA ULACIA, Elaia 12 27.50

13. CN Tafalla INFANTIL 2 CN Tafalla 2:00.53 -
MARQUINA MUGA, Unax 13 29.10 PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 31.18

USAR MACAYA, Anne 13 30.27 CHOCARRO SOLA, Naiara 12 29.98

14. AD SanJuan ALEVIN 2 AD San Juan 2:05.80 -
QUINTANA SOROA, Mikel 15 30.43 UNANUA SENAR, Befiat 16 35.17
IRIGOYEN GABARI, Maialen 14 31.48 QUINTANA SOROA, Anne 15 28.72

15. CN Tafalla ALEVIN 1 CN Tafalla 2:19.24 -
RIPA ARREGUI, Aitor 14 35.31 VIDAURRE ERASO, Daniel 14 36.66

LOPEZ ARREGUI, June 14 36.12 GUERRERO PEREZ, Kentia 14 31.15

16. CN Tafalla ALEVIN 2 CN Tafalla 2:32.12 -
ALDAVE ALFARO, Asier 14 35.91 ALBERDI BAIGORRI, Iker 14 39.10

ZALBA VALENCIA, Noa 15 35.05 MOSQUEDA VILLANUEVA, Iraia 15 42.06
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